

ffp au- gust 1985



med bilag om
klasseanalyse

INNHold:

s.3.....DS-vedtak om høstplanen

s.4.....Høstplan for Oslo

s.6.....Om KK-redaksjonen,
grunnorganisasjoner
og arbeiderkultur

Ekstra Bilag: Om klasseanalyse i Oslo

DS-VEDTAK OM HØSTPLANEN september –85 til januar –86

1. Den politiske hovedoppgaven blir å videreutvikle kampen og organiseringa mot borgerskapets innstrammings- og nedskjæringspolitikk, spesielt i samband med stats- og kommunebudsjettet.

2. Den viktigste internt/organisatoriske oppgaven blir:

- å gjennomføre en stor undersøkelse av klasseforhold, økonomiske, politiske og fagforeningsforhold i byen, og en undersøkelse innad i partiet av hvor partimedlemmene bor, er organisert mm., som underlag for en ny diskusjon om generaltaktikk og modell for organisering av partiet i byen.
- å jobbe med å få til langsiktige planer for avdelingene.

3. Andre oppgaver:

- medlemsvervekampanje etter Stortingsvalget
- ny s-instruks for medlemmer
- sentral partidiskusjon om kvinnespørsmålets strategiske betydning.

4. Andre saker som kommer fra DS

- om 1.mai-taktikken i Oslo
- oppsummering av Stortingsvalget - utbygging av RV



HØSTPLAN FOR OSLO

FRA DSAU

DS og eller DSAU har satt følgende saker på Oslopartiets høstplan:

VALGKAMPEN: Dette er partiets hovedoppgave fram til valget. Stikkordmessig noen hovedsaker: Avklaring av den politisk/taktiske linja for valgkampen (regjeringsspørsmålet mm.) har skjedd i samråd med partiet sentralt. Dersom det er ting dere ønsker å få diskutert eller lurer på, kontakt noen i valgkampledelsen for Oslo (Thorvald S. May S. Liv F. Erling F. Olaf S. eller Jorun G. (ring parti/RV kontoret: tlf.38 42 50)

Valgkampsenteret er dessuten de som best vet hva slags valgkampoppgaver som venter; det være seg utdeling av valgkampaviser, fordeling av områder/spredning av materiell osv. Men husk: Kamerater i arbeidsplasslag bør/skal om ikke annet er bestemt drive valgkamp i sitt bomiljø. Vet dere ikke hvem som er ansvarlig lokalt, har valgkampledelsen greie på dette også.

HUSK RV-INNSAMLINGA: Uten penger - ingen valgkamp

KKs HØSTAKSJON: Allerede fra 20. august starter det opp og avsluttes først 1. november. Denne aksjonen er en del av den langsiktige målsettinga vi har stilt oss om å øke KKs

opplagstall til 9500, derav 8500 abonnenter innen utgangen av 1988 (landet totalt).

Noen stikkord: Alle partimedlemmer bør snakke med folk som kan være aktuelle for et gratisabonnement på KK - et slikt tilbudsabonnement vil utvilsomt skaffe oss flere faste abonnenter på sikt, og kanskje overbevise noen tvilere om å stemme på Jorun ved høstens stortingsvalg. DS har i plenum fatta forpliktende vedtak om at hver enkelt av oss er ansvarlig for å skaffe minst 5 gratisabbonenter innen 1.8. Følger du den oppfordringa?

Løssalget skal opp i høst, både i sentrum og på steder utafor sentrumsgrya, KK-utvalget er i ferd med å klekke ut ideer på dette. Likeledes undersøke hva vi kan gjøre for å styrke arbeidsplasssalget, her har det vært dårlig stell utrolig lenge.

REKRUTTERINGSKAMPANJE ETTER VALGET:

Ny rekrutteringskampanje nå igjen, sier du kanskje, har vi ikke nettopp avslutta en? Jo, ganske riktig, og for Oslos del gikk vi (i motsetning til landsgjennomsnittet) nesten i mål (85-90% av målsettinga nådd). Og dette uten spesielt store kraftanstrengelser. Stortingsvalget samler nye RV-aktivister, utvikler venner og sympatisører politisk - klart vi skal gripe denne anledningen til å diskutere partimedlemsskap med dem.

KAMP MOT NEDSKJÆRINGENE, INNSTRAMNINGSPOLITIKKEN.

Oslo DS har satt dette som partiets eksterne hovedoppgave i høst. I fjor samla "La Oslo leve" mange aktivister i en bred enhetsfront mot kommune- og statsbudsjettet. Takket være en bra taktikk og stor oppslutning skapte vi hodebry for AP-politikerne, og avslørte også at kampviljen deres var floskler og ingen realitet. Kvinneperspektivet ble bra markert og krever oppfølging.

Om dette er en kampsak som i første rekke gjelder offentlig sektor, er det all grunn til å understreke den betydning oppslutningen fra flere deler av privat sektor representerte. Dette ga fronten bredde og slagkraft, en enhet vi må bygge videre.

SENTRALE PARTIDISKUSJONER denne høsten:

På Distriktsmøtet i våres ble DS pålagt å utarbeide materiale om klasseanalyse av byen. Frist for utsending av slikt materiale ble gitt DS innen 1.9. I disse dager foreligge et foreløpig materiale som sendes laga til diskusjon. DS understreker samtidig at arbeidet med å lage en klasseanalyse av byen nærmest er å betrakte som et prosjektarbeid, der aktiv hjelp og deltakelse fra laga er en forutsetning for å få et brukbart sluttprodukt. Et slikt arbeid er dessuten nødvendig for å videreutvikle en plan for Oslopartiets arbeid i byen (generaltaktikk).

DS ønsker dessuten at laga skal se denne diskusjonen om klasseanalyse i tilknytning til den sentrale kapitalismediskusjonen. Denne diskusjonen var tenkt påbegynt allerede i vår, men for Oslos

vedkommende vet vi at det kun er et fåtall lag som har tatt for seg dette materialet ennå. Det gjelder både den generelle diskusjonen om omstillingene, og hvordan omstillingene merkes/synes lokalt. Sannsynligvis vil laga trenge to lagsmøter eller et helgeseminar for å få tatt denne diskusjonen skikkelig. Fristen for innlevering av lagsrapport om dette er satt til oktoberrutina: Vi ber dere innstendig om å overholde denne rapportfristen fordi DS/DSAU skal behandle og oppsummere denne lagsdiskusjonen umiddelbart etterpå.

OM KVINNENES STRATEGISKE BETYDNING.

Nok en obligatorisk partidiskusjon denne høsten (se eget studiemateriale i TF). Og denne diskusjonen trengs i Oslo: Oslopartiet kan ikke sies å ha utmerka seg, spesielt mht. å få fram kvinneprofilen i partiets politikk.

Oslopartiets ledelse har dessuten bestemt å sett kvinnekampen/kvinneperspektivet i fokus etter valget, det skal startes "Kast deg frampå"kurs og bøllekurs som er ment å bli et tilbud til alle jentene i Oslopartiet.

I slutten av september starter vi opp med kurslederkonferanse, og utover høsten kommer kurs igang.

Rutinefristen for kvinnekampdiskusjonen er satt (innleveringsfrist) desemberrutina: Overhold fristen, samme gjelder her som for kapitalismediskusjonen: Bruk anledningen til å få fram medlemmenes og lagas syn.

Andre viktige ting denne høsten:

Ny sikkerhetsinstruks for medlemmene vil bli DS-behandla og sendt ut til diskusjon i laga denne høsten.

Partiskolen kommer igang fra

høsten og starter opp med lagstyre-kurs. Nærmere beskjed/innkalling etc. følger seinere.

Distriktsårsmøtet påla DS å vurdere å velge en boligansvarlig i DS. Dette har vi ikke sett oss i stand til enda, men det legges opp til boligkonferanser til høsten:

Sannsynligvis skiller vi gamle og nye bydeler ut i fra at kampen står om ulike ting.

Vel møtt til en arbeidskreven-
de, men politisk spennende høst.

På oppdrag fra DSAU:

Jenny

OM KK-REDAKSJONEN, GRUNNORGANISASJONER OG ARBEIDERKULTUR

Det blir mye på en gang. Når jeg prøver å feste tankene til papiret, er det som om orda eser ut i alle retninger. men det får ikke hjelpe. Møkka må ut.

TA ANSVAR. GJØR OPPRØR.

Arbeidernes Kommunistparti kan ikke bli et virkelig arbeiderparti uten at grunnorganisasjonene reiser kjerringa. derfor er det bra at partiledelsen nå tar opp den gamle parolen om å styrke grunnorganisasjonene.

Men det er i laga sjøl at "underet" må skje. Det ansvar som hvert enkelt medlem kjenner for partiet må han/hun ta konsekvensen av, gjøre noe med.

Ta f.eks. dette med kulturen i partiet. Den passer intellektuelle, ikke arbeidsfolk. Den burde passe begge deler i skjønn forening, men først og fremst arbeidsfolket. Det-

te er en kamp som må føres nedenfra. Sentralkomiteen kan ikke vedta at "Fra 1.termin 1986 rår arbeiderkulturen i AKP".

Arbeidsfolket i partiet er tråkka på, og må følgelig gjøre opprør. lista med krav blir lang som et uvær. Likedan er det med grunnorganisasjonene.

Når det er sagt: Fri og bevare meg vel for å bli tolka dithen at det er anarki eller flat struktur jeg vil ha. Fri og bevare meg vel for å bli tolka sånn som Sigurd Alnø tolker protestene på sin egen arbeidsplass, når han i Lørdagsrevyen 22.juni d.å. sier han aldri har trodd på "allmannamøteprinsippet som utgangspunkt for ei avis". Som om det var poenget.

Tvert om må den demokratiske sentralismen styrkes, men denne gang på grunnorganisasjonenes premisser.

TARZAN OG JANE.

Noen menn og kvinner i nøkkelposisjoner viser forakt for medlemsdemokratiet. De kaller det for byråkrati og utøver sin makt gjennom bekjentskaper og forbindelser. jeg vil spørre: Er partiet en organisasjon? Eller en jungel der loven om den sterkestes rett gjelder. Der Tarzan og Jane kan svinge seg fritt i lianene? Er det arbeiderkultur?

Et eksempel: DS-INFO, bladet for lagstyret i Oslo, mars-85-nummeret: "Det trengs sikkert en diskusjon om mange avdelingers eksistens idag, og om mulighetene og behovet for nye avdelinger. men en sånn diskusjon er ikke igang, og er heller ikke tidfestet."

Greit nok. Men ett sted har noen allerede avslutta diskusjonen og truffet tiltak. da journalist Bjørn W. [redacted] kommer tilbake til klassekampen etter et års permisjon, ønsker han seg overført tilbake til laget der. Men nei. "Det

skal legges ned", får han vite.

Samtidig blir det satt sammen et nytt lag på Klassekampen!

Da mista partiet en dyktig journalist og et lojalt medlem. Noen gir det en skuldertrekning. Andre gleder seg. Jeg syns det er for jævlig.

Ikke har jeg forutsetninger for å ta stilling til vrimmelen av motsetninger innafor KK. Men sånt noe må jeg ta stilling til. W. [redacted] arbeiderbakgrunn har kanskje ikke så mye med denne saken å gjøre. Det som har med saken å gjøre er at vi industriarbeidere har noe å lære dere i redaksjonen: Om å leve med motsetninger, ta dem opp, løse dem og møte nye motsetninger om og om igjen. Det er ei lekse vi får hver dag.

JOHN T. M. [redacted]

11.8.85





ORDET FRITT

